МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТИХВИНСКИЙ РАЙОН)

ГО ОБРАЗСЙВДШИЯ соор ан и е
Л енин градс кои о ол а сть

радская область, 187556 К а н ц е л я р и я
iil: sovet@admtih.ru

4 микрорайон, д.42, г.Тихвин, Ленинградская область, 187556 н
Тел./факс (81367) 79149, E-mail: sovet@admtih.ru

Г
На№ от

Председателю Законодательного
собрания Ленинградской области
С.М.Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Ходатайствую о награждении почетным дипломом Законодательного
собрания Ленинградской области, за многолетний добросовестный труд,
высокий профессионализм и в связи с Днем фармацевтического работника

Скобелеву Ларису Ивановну, заведующую аптекой №226 поселок
Шугозеро Общества с ограниченной ответственностью «Аптека для Вашей
семьи».

Приложение:
1. Ходатайство совета депутатов Шугозерского сельского поселения на 1

листе в 1экз.;
2. Характеристика на Скобелеву Л.И. на 1листе в 1экз.;
3. Согласие на обработку персональных данных на 1 листе в 1экз.;
4. Копия трудовой книжки на Скобелеву Л.И. на 4 листах в 1экз.

С уважением,

Глава Тихвинского pai А.В. Лазаревич

Степанова Светлана Александровна
(81367)79-149

mailto:sovet@admtih.ru
mailto:sovet@admtih.ru